PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

 A  Diretora  da  Secretaria  Administrativa  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  12ª  Região
 no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  equipe  de  fiscalização  do
 contrato  para  exercer  as  atividades  de  gestão  e  fiscalização  do  contrato  firmado  com  a
 empresa  Fontes  BH  Sistemas  de  Energia  Ltda.  no  Proad  16558/2024  ,  conforme  disposto
 no  art.  117  da  Lei  nº  14.133/2021,  na  Portaria  nº  775/2022  de  Gestão  e  Fiscalização  da
 Execução  dos  Contratos  Administrativos,  no  Guia  para  Gestão  e  Fiscalização  de  Contratos  e
 no Manual de Fiscalização de Obras.

 Função  Nome
 Gestor do Contrato  Nome: Edivan Carlos Cassaro

 Matrícula: 3990
 Lotação: SUPORTE
 E-mail:  edivan.cassaro@trt12.jus.br
 Ramal: 4323

 Gestor do Contrato – Substituto  Nome: Mauricio Kilian dos Anjos
 Matrícula: 2091
 Lotação: SUPORTE
 Email:  mauricio.anjos@trt12.jus.br
 Ramal: 4329

 Fiscal Demandante e Técnico  Nome: Marcio Cesar Jacinto
 Matrícula: 2764
 Lotação: SUPORTE
 Ramal: 4379
 Email:  marcio.jacinto@trt12.jus.br

 Fiscal Demandante e Técnico –
 Substituto

 Nome: Pedro Paulo Da Silva
 Matrícula: 3164
 Setor: SUPORTE
 Ramal: 4323
 E-mail:  pedro.silva@trt12.jus.br

 Fiscal Administrativo  Nome: Angela Terezinha Teixeira
 Matrícula: 3806
 Lotação: SELAD
 E-mail institucional:  angela.teixeira@trt12.jus.br
 Ramal: 4257

 Fiscal Administrativo –
 Substituto

 Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
 Matrícula: 2389
 Lotação: SELAD
 E-mail institucional:  edinete.souza@trt12.jus.br
 Ramal: 4257

 Fernanda Gomes Ferreira
 Diretora da SECAD
 TRT da 12ª Região

 CD 16558/2024 -  1

https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2025.TYXZ.PXKP:
PROAD 16558/2024. DOC 37. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 16558/2024. DOC 37.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 21/02/2025)

mailto:edivan.cassaro@trt12.jus.br
mailto:mauricio.anjos@trt12.jus.br
mailto:marcio.jacinto@trt12.jus.br
mailto:pedro.silva@trt12.jus.br
mailto:angela.teixeira@trt12.jus.br
mailto:edinete.souza@trt12.jus.br

	37. DOCUMENTO - TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FIS...

		2025-02-21T17:46:27-0300
	FERNANDA GOMES FERREIRA